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DETERMINAZIONE    N.  1121 DEL 22/10/2021.
DEL  DIRETTORE DELLA 

S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane 

Oggetto   AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER IL
CONFERIMENTO DI INCARICO DIRIGENZIALE DI PSICOLOGO,
AI SENSI DELL`ART. 15-OCTIES DEL D.LGS. N. 502/1992, PER
ATTIVITA` DI COORDINAMENTO DEL PROGETTO VIGOUR.
AMMISSIONE ISTANTI.    

Responsabile struttura  Marraffa Damiano
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DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DELLA 
S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane 

Oggetto   AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER IL
CONFERIMENTO DI INCARICO DIRIGENZIALE DI PSICOLOGO,
AI SENSI DELL`ART. 15-OCTIES DEL D.LGS. N. 502/1992, PER
ATTIVITA` DI COORDINAMENTO DEL PROGETTO VIGOUR.
AMMISSIONE ISTANTI.    

VISTA la Deliberazione n. 972 del 31.08.2021 a oggetto “Disciplina degli atti di gestione, 
in forma di Deliberazioni, Determinazioni dirigenziali ed altri atti aventi rilevanza esterna 
nell’ambito  delle  competenze  proprie  dei  Direttori/Dirigenti  di  Struttura  e  contestuale 
delega al compimento di ulteriori atti del Direttore Generale”;

VISTA, altresì, la documentazione relativa al procedimento in trattazione: 

a. Deliberazione n. 924 del 06.08.2021 a oggetto “Indizione avviso pubblico, per titoli 
e colloquio, per il conferimento di incarico dirigenziale di Psicologo, ai sensi dell’art. 
15-octies del D.Lgs. n. 502/1992, per attività di coordinamento del Progetto Vigour”;

b. Deliberazione n. 966 del 26.08.2021 a oggetto “Revoca  Deliberazione n. 924 del 
06.08.2021  e  ulteriore  indizione  avviso  pubblico,  per  titoli  e  colloquio,  per  il 
conferimento  di  incarico  dirigenziale  di  Psicologo,  ai  sensi  dell’art.  15-octies  del 
D.Lgs. n. 502/1992, per attività di coordinamento del Progetto Vigour”;

ATTESO che entro il 08.10.2021, termine fissato dal bando per l’invio tramite procedura 
on-line  delle  domande  di  ammissione,  con  riferimento  alla  data  di  pubblicazione 
dell’avviso  medesimo  nel  Bollettino  Ufficiale  della  Regione  Piemonte  n.  38  del 
23.09.2021, hanno prodotto istanza i seguenti candidati:

1. Dr.ssa Pamela ANILE;
2. Dr.ssa Sigrid Marinora BALDANZI;
3. Dr.ssa Valentina BASIGLIO;
4. Dr. Francesco BRANCACCIO;
5. Dr. Marco CAVALLO;
6. Dr.ssa Manuela CUCCURU;
7. Dr. Alessandro DONADIO;
8. Dr. Alessio FALSONE;
9. Dr. Luca FERRERO;
10. Dr.ssa Barbara FURLANO;
11. Dr.ssa Giulia GAMBERINI;
12. Dr.ssa Stefania GUAGLIO;
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CONSIDERATO che dall’esame delle istanze inviate entro i termini fissati, si è riscontrato 
il possesso dei requisiti prescritti dal bando da parte di tutti i candidati sopra elencati;

RITENUTO, pertanto, di ammettere tutti i candidati suddetti all’avviso pubblico in parola;

DETERMINA

per quanto espresso in premessa:

1) di ammettere all’avviso pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento di incarico 
dirigenziale di Psicologo, ai sensi dell’art. 15-octies del D.Lgs. n. 502/1992, per attività 
di coordinamento del Progetto Vigour, indetto con Deliberazione n. 966 del 26.08.2021, 
tutti i candidati istanti in quanto in possesso dei requisiti prescritti dal bando:

1) Dr.ssa Pamela ANILE;
2) Dr.ssa Sigrid Marinora BALDANZI;
3) Dr.ssa Valentina BASIGLIO;
4) Dr. Francesco BRANCACCIO;
5) Dr. Marco CAVALLO;
6) Dr.ssa Manuela CUCCURU;
7) Dr. Alessandro DONADIO;
8) Dr. Alessio FALSONE;
9) Dr. Luca FERRERO;
10) Dr.ssa Barbara FURLANO;
11) Dr.ssa Giulia GAMBERINI;
12) Dr.ssa Stefania GUAGLIO;

2) di dare atto che il presente provvedimento non comporta  ex se l’assunzione di alcun  
onere di spesa;

3) di inviare il presente provvedimento al competente Settore della S.C. Gestione Affari 
Istituzionali per la pubblicazione sull’Albo dell’Azienda e la trasmissione al Collegio 
Sindacale;

4) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi del comma 
1 dell’art. 21-quater della Legge n. 241/90 e ss.mm.ii.

IL DIRETTORE
S.C. Sviluppo Organizzativo e 
Gestione delle Risorse Umane
Dott. Damiano MARRAFFA
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DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DELLA 
S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane 
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Oggetto:   AVVISO  PUBBLICO,  PER  TITOLI  E
COLLOQUIO, PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO
DIRIGENZIALE DI PSICOLOGO, AI SENSI DELL`ART.
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Esecutiva dal 22/10/2021 

Pubblicata all’Albo Pretorio dal 26/10/2021  

Trasmessa al Collegio Sindacale il  26/10/2021 
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